平成 20 年６月 16 日

各  位

     会 社 名 株式会社 バ ナ ー ズ
代 表 者 代 表取締役  澁 谷  信

(コード番号：3011 東証第二部)
問合せ先 取締役経営管理部長 山岸さち江

電    話  (048)523－2018

株主割当増資に係る発行新株式数確定のお知らせ

平成 20 年２月 26 日開催の新株式発行（株主割当）に関する取締役会において未確定であっ

た発行新株式の総数について、失権株が発生したことにより変更があり、下記のとおり確定い
たしましたので、お知らせします。

記

１. 株主割当増資による新株式発行の概要

（1） 発行新株式数 普通株式 251,516,331 株

（2） 割当率 １株につき 1.5 株

（3） 発行価額 １株につき金 20 円

（4） 発行価額の総額 5,030,326,620 円

（5） 資本組入額 １株につき金 10 円

（6） 資本組入額の総額 2,515,163,310 円

（7） 申込期日 平成 20 年５月 23 日（金曜日）

２．失権株の株式数                244,517,953 株

３．失権株を除いた新株式の発行概要

（1） 発行新株式数 普通株式   6,998,378 株

（2） 発行価額 １株につき金 20 円

（3） 発行価額の総額 139,967,560 円

（4） 資本組入額 １株につき金 10 円

（5） 資本組入額の総額 69,983,780 円

（6） 増資後発行済株式総数 174,721,725 株

 （増資前発行済株式総数 167,723,347 株）

（7） 増資後資本金 5,199,421,855 円

 （増資前資本金     5,129,438,075 円）

４．資金使途について

資金使途等につきましては、上記の結果を踏まえて社内にて検討の上、当該増資払込日

（平成 20 年６月 23 日）に改めて開示する予定です。

以上